  CX5130
Ethernet- und
USB-Anschluss
DVI-Anschluss
Optionsschnittstelle
z. B. RS232, PROFIBUS,
CANopen
   CX5130 | Embedded-PC mit Intel®-Atom™-Prozessor

Zulassungen CE, UL, Ex, IECEx
TC3-Leistungsklasse performance (40); eine Übersicht der einzelnen TwinCAT-3-Leistungsklassen finden Sie hier
Bestellangaben kein
Betriebs- system
Windows
Embedded
 Compact
7
Windows
Embedded
 Standard
7 P 32 Bit
Windows
Embedded
 Standard
7 P 64 Bit
Windows
10 IoT
Enterprise
 LTSB
32 Bit
Windows
10 IoT
Enterprise
 LTSB
64 Bit
kein
TwinCAT
TwinCAT-
2-
PLC-
Runtime
TwinCAT-
2-
NC-
PTP-
Runtime
TwinCAT-
2-
NC-
I-
Runtime
TwinCAT-
3-
Runtime
(XAR)
CX5130-0100 x – – – – – x – – – –
CX5130-0110 – x – – – – x – – – –
CX5130-0111 – x – – – – – x – – –
CX5130-0112 – x – – – – – – x – –
CX5130-0113 – x – – – – – – – x –
CX5130-0115 – x – – – – – – – – x
CX5130-0120 – – x – – – x – – – –
CX5130-0121 – – x – – – – x – – –
CX5130-0122 – – x – – – – – x – –
CX5130-0123 – – x – – – – – – x –
CX5130-0125 – – x – – – – – – – x
CX5130-0130 – – – x – – x – – – –
CX5130-0135 – – – x – – – – – – x
CX5130-0140 – – – – x – x – – – –
CX5130-0141 – – – – x – – x – – –
CX5130-0142 – – – – x – – – x – –
CX5130-0143 – – – – x – – – – x –
CX5130-0150 – – – – – x x – – – –
CX5130-0155 – – – – – x – – – – x
BECKHOFF New Automation Technology Technische Änderungen vorbehalten
Zubehör
CX1900-0101 DVI-zu-VGA passiver Adapter für den Anschluss von Standard-VGA-Monitoren ans CX-System (führt die VGA-Signale der
DVI-I-Schnittstelle aus).
CX2900-00xx CFast-Karten: 2-, 4-, 8-, 16-, 32-GB-CFast-Karte
CX2900-0107 Gerätemodifikation für Embedded-PCs CX5120, CX5130, CX5140 und CX9020 gemäß den Anforderungen für die
ATEX- und IECEx-Zertifizierung.